MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 001 - SSMR/6, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS DO SERVIÇO
TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT)

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

PUBLICAR a relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos

ao cargo de Oficial Técnico Temporário de Direito a seguir:

1. Candidatos com suas inscrições HOMOLOGADAS:

Área: DIREITO
Nome

ELIVALDO PEREGRINO MIRANDA FILHO

MARCIO CRUZ SANTO

THULIO MÁRCIO BRITO REGO

LUIS CLAUDIO MATOS FERRAZ

GUILHERME JEAN MACEDO BARBOSA

MARIA LUCIANA PEIXINHO FREITAS

GUSTAVO ADOLFO MENEZES VIEIRA

ROMANA GUADALUPE FAVERO BREMBATI

FERNANDO JOSÉ COSTA DOS SANTOS

ARTUR HERMINIO BITTENCOURT BAGUES

FABIANA DANTAS SANTOS DE JESUS

DENYS REGIS VIEIRA DE LIMA

GABRIEL MARTINS RIBEIRO

LUCIANA LEITE DE OLIVEIRA

HERBERT MOURA TELES

ADRIANA CLARA COSTA SALES FERREIRA

VLADSON CRUZ DE SOUSA

MARCONI CALMON DO NASCIMENTO FILHO

JOSE MARIA PEREZ DE MOURA

GILSON MARQUES DE SOUSA

QUEILA SILVA FONSECA

JURAILTON URBANO CHAVES NETO

JOSÉ MAURÍCIO SANTOS CORIOLANO

VINICIUS AUGUSTO BALBINO DA ROCHA

GABRIELA DO NASCIMENTO MOREIRA

DEISE NERY DA SILVA PINTO COUTO

    (Ato Decisório n° 001 -SvTT SSMR/6, de 30 de agosto de 2023..................................................................... Página 3/3)

Área: DIREITO

Nome

FABÍOLA GUIMARÃES DE OLIVEIRA

ADELIA ANDRADE DE OLIVEIRA

GABRIELA DE AZEVEDO

THIAGO DA SILVA BATISTA

SAMANTHA FERRAZ ALVES AGUIAR

PERIVALDO DE JESUS COUTO FILHO

LAIZE MORAES FIUZA DE JESUS

MARCELA SENHORINHO PIRES DE CARVALHO

ELEAZAR LOPES BATISTA

VICTOR LACERDA DE FIGUEIRÊDO

FLÁVIA LÔBO TEIXEIRA

RAFAELA WENDLER BLASCKE

GENDLEY RAMOS NASCIMENTO

ERICARLA SILVA PEREIRA DE QUEIROZ

CHARLES DE JESUS SILVA

LUISA RIBEIRO SOARES BARRETO

EMANUEL FERREIRA DE ALMEIDA

ALICE GUANAES SANTOS

RUANA MARIA FRAGA SANTOS

KAIQUE LIMA SANTOS MASCARENHAS

CAROLINA ARGÔLO BRASIL

MICHELLE SOUSA COSTA

IMIRA STEFANY NATIVIDADE CORREA CUNHA

MAILAN CHELEN SANTOS PEREIRA

BRUNO CERQUEIRA PELETEIRO

LEYDIANE BARRETO ALCÂNTARA

DAMILE BARBOSA DOS SANTOS

MARLYANNE RAMOS DE OLIVERIA

LOUISE GUEDES E FALCÃO

RAPHAEL SANTANA DO SACRAMENTO

MARIA ANTÔNIA RAMOS BARBOSA DE SOUZA

JONATHAN KLINTON CARDOSO DE OLIVEIRA

ALANA MARIA COUTINHO TEIXEIRA MARTINS

AMANDA GOMES DOS SANTOS

    (Ato Decisório n° 001 -SvTT SSMR/6, de 30 de agosto de 2023..................................................................... Página 3/3)

2. Candidatos com suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS:

Nome

AÉCIO RIBEIRO TEIXEIRA

GENALDO FERREIRA GOMES

JEZIEL GOMES GABRIEL

PATRICSON MATTOS DE FARIAS

EDCRIS VINICIUS SANTOS OLIVEIRA

WESLEY BATISTA SOARES DE MATOS

JOZENY PEREIRA DOS SANTOS

UALISON FERREIRA DE JESUS

SULYAN GONÇALVES SABINO

THAIS JARDIM VIEIRA

FIAMA NAINA DE QUADROS FRANÇA

PAULO EMÍLIO GONÇALVES MENEZES

BRUNO PREVITERA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PATRICIA REBECA NUNES DA SILVA DE SOUSA

TASSIO SANTOS DAMASCENO

NICOLE DIAS DOS SANTOS

BEATRIZ OLIVEIRA MONTEIRO

Salvador-BA, 30 de agosto de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel
 Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=150016
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=157816
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=153324
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=152725
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=156686
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=157758
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=157872
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158263
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=149702
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158257
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=149525
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158036
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158575
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=158549
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=155209
http://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=151098